
Prefeitura Municipal de Carmésia 

CEP 35.878-000 – Estado de Minas Gerais 
 
 

Resultado Pregão Eletrônico Nº 012/2023 
 
Extrato da Sessão Processo Nº 041/2023 - Pregão Eletrônico Nº 012/2023 - Objeto: REGISTRO 
DE PREÇOS, VISANDO FUTURA AQUISIÇÃO PARCELADA DE PRODUTOS E MATERIAIS 
PARA MANUTENÇÃO DO LABORATÓRIO MUNICIPAL DA UNIDADE DE SAÚDE NOSSA 
SENHORA DO CARMO. 
 

FORNECEDOR VENCEDOR CNPJ LOTE VALOR 
TOTAL(R$) 

SHL - SHL SAUDE HOSPITALAR E LABORATORIAL 
LTDA 

41.733.464/0001-94 1 - 2 - 4 - 5 - 6 - 7 - 8 - 9 - 10 - 11 - 12 - 
14 - 16 - 17 - 18 - 19 - 20 - 21 - 22 - 23 - 
24 - 25 - 26 - 27 - 28 - 29 - 30 - 31 - 32 - 
33 - 34 - 35 - 36 - 37 - 39 - 41 - 47 - 48 - 
49 - 50 - 51 - 52 - 53 - 54 - 55 - 58 - 59 - 
60 - 61 - 62 - 63 - 64 - 65 - 66 - 68 - 69 - 
70 - 71 - 72 - 73 - 74 - 75 - 76 - 77 - 78 - 
79 - 80 - 81 - 82 - 83 - 84 - 85 - 86 - 87 - 
88 - 89 - 90 - 91 - 92 - 93 - 94 - 95 - 96 - 
97 

R$37.614,97 

CENTRAL DE ARTIGOS PARA LABORATORIOS 
LTDA 

02.259.625/0001-06 3 - 40 - 43 - 44 - 46 - 56 - 57 - 67 R$1.134,10 

LAB SHOPPING 22.536.130/0002-67 15 - 38 - 42 - 45 R$996,70 

 
Fica aberto o Prazo Recursal na forma da Lei. Data 11/05/2023. Ass: Júnior 

Thaisson da Cruz Silva – Pregoeiro. 

 
Carmésia/MG,11 de maio de 2023. 

 

 

 
___________________________ 
Júnior Thaisson da Cruz Silva 

Pregoeiro 

 


		2023-05-11T08:50:18-0300
	JUNIOR THAISSON DA CRUZ SILVA:10916569675




